ỦY BAN NHÂN DÂN
         XÃ QUẾ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan        #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Quế An năm 2025
Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 29/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2024 của UBND

xã Quế An về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân của xã;
UBND xã Quế An Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

xã năm 2025  như sau:
1. Chủ tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân định kỳ vào ngày Thứ tư hằng

tuần (nếu trùng vào ngày Lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển sang ngày làm
việc tiếp theo). Nếu Chủ tịch UBND xã bận công tác đột xuất thì sẽ uỷ quyền cho Phó
Chủ tịch xã tiếp công dân. Theo đó, lịch tiếp công dân cụ thể của Chủ tịch UBND xã
năm 2025  như sau:

Tháng Ngày tiếp công dân
Ghi chú

02/01/2025
Thứ Tư ngày 01/01/2025 trùng
ngày nghỉ Tết Dương lịch 2025

08/01/2025
15/01/2025

1

22/01/2025

03/02/2025
Thứ Tư ngày 29/01/2025 trùng

ngày nghỉ Tết âm lịch
05/02/2025
12/02/2025
19/02/2025

2

26/02/2025
05/03/2025
12/03/2025
19/02/2025

3

26/02/2025
02/4/2025
09/4/2025
16/4/2025

4

23/4/2025

02/5/2025
Thứ Tư trùng ngày nghỉ Lễ

Quốc tế lao động
07/5/2025
14/5/2025
21/5/2025

5

28/5/2025
04/6/2025
11/6/2025
18/6/2025

6

25/6/2025
02/7/2025
09/7/2025
16/7/2025
23/7/2025

7

30/7/2025
06/8/2025
13/8/2025
20/8/2025

8

27/8/2025
03/9/2025
10/9/2025
17/9/2025

9

24/9/2025
01/10/2025
08/10/2025
15/10/2025
22/10/2025

10

29/10/2025
05/11/2025
12/11/2025
19/11/2025
26/11/2025

11

03/12/2025
10/12/2025
17/12/2025
24/12/2025

12

31/12/2025

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng tiếp công dân của UBND xã Quế An
3. Thành phần mời tham gia tiếp công dân: Công chức được phân công làm

nhiệm vụ tiếp công dân của UBND xã Quế An. Tuỳ vào nội dung phản ánh, kiến nghị
mà công dân đã đăng ký, nếu liên quan đến các ngành, đoàn thể, thôn thuộc địa
phương thì Chủ tịch UBND xã thông báo nội dung và mời các ngành, đoàn thể, thôn,
tổ dân cư tham gia giải quyết.

4. Giao công chức VHXH đăng Thông báo này trên hệ thống Cổng thông tin
điện tử xã, Đài truyền thanh xã, 4 thôn, thông báo để nhân dân được biết, niêm yết
công khai tại phòng Tiếp công dân xã, nhà sinh hoạt thôn

5. Giao công chức phụ trách công tác tiếp công dân UBND xã Quế An:
- Tổ chức đón tiếp, hướng dẫn công dân thực hiện kiến nghị, phản ánh, khiếu

nại, tố cáo đúng theo quy định, chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi tiếp
công dân.

- Theo dõi ghi chép nội dung buổi tiếp công dân, tổng hợp, tham mưu xử lý nội
dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị phản ánh và ban hành văn bản thông báo đến người
khiếu nại, tố cáo, kiến nghị phản ánh theo quy định.

Lưu ý: Để thuận tiện cho việc tiếp công dân, kính đề nghị tổ chức và công dân
có yêu cầu liên hệ trước ít nhất 02 ngày với Chủ tịch UBND xã qua số điện thoại
0935718127 hoặc công chức tiếp công dân qua số điện thoại 0988070366 để được sắp
xếp nội dung tiếp được chu đáo.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Quế An năm
2025. UBND xã Quế An thông báo đến các ngành, Mặt trận, các Tổ chức CT-XH xã,
thôn trưởng 04 thôn, tổ dân cư, các tổ chức và công dân trên địa bàn xã Quế An biết,
thực hiện.
  Nơi nhận:  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
 - UBND huyện Quế Sơn;                                                                       CHỦ TỊCH
 - Thanh Tra huyện Quế Sơn
 - TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
 - Chủ tịch, Phó chủ tịch xã;
 - Các ngành, Mặt trận, Tổ chức CT-XH xã;
 -Thôn trưởng 04 thôn;
 - Đăng cổng TTĐT xã;
 - Lưu VT, TCD.                                                                               #ChuKyLanhDao

		2025-01-02T09:18:37+0700
	Quảng Nam

		2025-01-02T10:40:43+0700
	Quảng Nam

		2025-01-02T10:40:48+0700
	Quảng Nam

		2025-01-02T10:40:48+0700
	Quảng Nam